

Избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а каб. 207 тел/факс 6-10-36 e-mail: ikmo pa@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 29

14 сентября 2020 года

п. Айхал

Об утверждении протоколов окружной избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Айхал» о результатах дополнительных выборов депутатов поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Айхал» Пашиной Евгении Юрьевны, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №№ 313, 315 об итогах голосования по дополнительным выборам депутатов поселкового Совета депутатов 13 сентября 2020 года, в соответствии со ст.70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 01.06.2017) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал» решила:

1. Утвердить Протокол от 14.09.2020 года окружной избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Айхал» по **Гагаринскому** одномандатному избирательному округу №2. Признать выборы по округу №2 состоявшимися и действительными.

Считать избранным депутатом Илько Сергея Ивановича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

2. Утвердить Протокол от 14.09.2020 года окружной избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Айхал» по **Центральному** одномандатному избирательному округу №14. Признать выборы по округу №14 состоявшимися и действительными.

Считать избранным депутатом Алякшина Дениса Михайловича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте и информационном бюллетене «Вестник Айхала» администрации муниципального образования «Поселок Айхал».

Председатель ИКМО «Поселок Айхал»

К Айхан»я муниципального образования Е.Ю. Пашина

Секретарь ИКМО «Поселок

Поселок Айхал" За

Л.А. Чухарев